
Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_148 1 Vyžlovka Základní 
škola 
Vyžlovka

ZŠ ZŠ Vyžlovka II. 
Stupeň

novostavba 100 000 000 Kč 2020 - 2022 1.2 ne NE NE zřizovatel

109_113 Čestlice Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Čestlice

ZŠ Přístavba a 
přestavba uvnitř 
budovy ZŠ 
Čestlice

Zvýšení počtu kmenových tříd o 4 6 000 000 Kč 2016-2020 1.2 ne

109_114 Čestlice Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Čestlice

ZŠ Stavba 
tělocvičny ZŠ 
Čestlice

Nová tělocvična - samostatná budova, včetně 
šaten a sociálního zařízení

30 000 000 Kč 2016-2020 1.2 ano

109_115 3 Čestlice Obec 
Čestlice

ZŠ Nová základní 
škola v obci 
Čestlice

Nová základní škola v obci Čestlice 200 000 000 Kč 2025-2028 1.2 ne

109_116 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Nástavba školy 
ZŠ Kamenice. 
okres Praha - 
východ

Zvýšení počtu kmenových tříd o 5, zvýšení počtu 
učeben o 6, vybudování sportovní haly

66 000 000 Kč 2016-2020 1.2 ne

109_117 Kostelec nad 
Černými lesy

Základní 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

ZŠ Výstavba 
objektu 
kontejnerové 
školy pro ZŠ 
Kostelec nad 
Černými lesy

Zvýšení počtu kmenových tříd o 4, zvýšení 
kapacity žáků o 120

18 000 000 Kč 2016-2020 1.2

ne
109_118 Kostelec nad 

Černými lesy
Základní 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

ZŠ Konverze mlýna 
na budovu školy 
ZŠ Kostelec nad 
Černými lesy

Zvýšení počtu kmenových tříd o 6, zvýšení 
kapacity žáků o 180

48 000 000 Kč 2017-2020 1.2

ne
109_119 Kostelec nad 

Černými lesy
Základní 
škola 
Kostelec 

ZŠ Školní družina ZŠ 
Kostelec nad 
Černými lesy

Zvýšení počtu kmenových tříd o 6, zvýšení 
kapacity žáků o 180

24 000 000 Kč 2017-2020 1.2

ne
109_120 Kostelec nad 

Černými lesy
Základní 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 

ZŠ Školní tělocvična 
ZŠ Kostelec nad 
Černými lesy

Prostory pro rozšířenou výuku TV, výstavba haly 11 500 000 Kč 2019-2020 1.2

ano
109_121 Kostelec u 

Křížků
Základní 
škola 
Kostelec u 
Křížků, 
okres Praha - 

ZŠ Výstavba školní 
kuchyně s 
jídelnou + 
tělocvična se 
zázemím

Vybudování nové školní kuchyně, jídelny, 
tělocvičny

40 000 000 Kč 2018-2020 1.2 ano NE NE

109_122 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Rekonstrukce a 
přístavba 
budovy ZŠ 
Kunice

Zvýšení počtu kmenových tříd, zvýšení kapacity 
žáků

46 000 000 Kč 2017-2020 1.2 ne MF + zřizovatel 
(vlastní zdroje, 
úvěr)

právě probíhá ANO MF

109_123 2 Louňovice DSO 
LOŠBATES

ZŠ Svazková 
základní škola v 
Louňovicích

Založení a výstavba nové školy pro obce 
Louňovice, Svojetice, Štíhlice a Tehovec

213 000 000 Kč 2016-2020 1.2 ne

109_124 Mnichovice Základní 
škola a 
Mateřská 

ZŠ Výstavba nové 
budovy ZŠ a MŠ 
Mozaika v 

Zvýšení počtu kmenových tříd o 1, zvýšení 
kapacity dětí o 28

25 000 000 Kč 2018-2019 1.2 ne

Záměry mimo dosah IROP a OPVVV



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_125 Mnichovice Základní 
škola 
T.G.Masaryk
a 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Školní tělocvična 
ZŠ T. G. 
Masaryka 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Zajištění prostor pro zabezpečení výuky v 
souvislosti s navýšením kapacity školy

28 000 000 Kč 2017-2020 1.2 ano ano dotace MF dokončení 2018

109_126 Mnichovice Základní 
škola 
T.G.Masaryk
a 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Družina  ZŠ T. G. 
Masaryka 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Navýšení kapacity ŠD 6 300 000 Kč 2016-2020 1.2 ne ano dotace kraj dokončeno 2017

109_127 Mnichovice Základní 
škola 
T.G.Masaryk
a 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Přístavba šaten  
ZŠ T. G. 
Masaryka 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Zajištění prostor pro zabezpečení hygienických 
podmínek v souvislosti s navýšením kapacity 
školy

5 000 000 Kč 2017-2020 1.2 ano ano dotace MF dokončení 2018

109_128 Mnichovice Základní 
škola 
T.G.Masaryk
a 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Školní kuchyně  
ZŠ T. G. 
Masaryka 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Navýšení kapacity školní kuchyně 30 000 000 Kč 2018-2020 1.2 ano ne příprava projektové 
dokumentace

ano žádost o 
dotaci MF

109_129 Mukařov Základní 
škola 
Mukařov

ZŠ Zvýšení kapacity 
ZŠ Mukařov

Zvýšení počtu kmenových tříd, zvýšení kapacity o 
140 žáků

záměr 2017-2020 1.2 ne ANO zřizovatel + 
dotace

dokončeno ano MF ČR

109_130 Mukařov Základní 
škola 
Mukařov

ZŠ Rozšíření prostor 
pro tělovýchovu 
ZŠ Mukařov

Tělocvična záměr 2017-2020 1.2 ano NE příprava podkladů 
pro případnou 
dotaci

Připravena 
realizace 
výměny 
povrchu 
sportovního 
hřiště

109_131 Ondřejov Základní 
škola a 
mateřská 
škola bratří 
Fričů 
Ondřejov

ZŠ Stavba nové ZŠ 
Ondřejov

Tělocvična, jídelna, kuchyně, odborné učebny, 
kmenové třídy a zázemí ZŠ, navýšení počtu 
kmenových tříd o 9, navýšení kapacity na 540 
žáků

200 000 000 Kč 2017-2021 1.2 ne NE Ano MŠMT výstavba 
nových škol 
Prstenec I

109_132 1 Průhonice Základní 
škola 
Průhonice

ZŠ Dostavba 
pavilonu E ZŠ 
Průhonice

Zvýšení počtu kmenových tříd o 2, zvýšení 
kapacity o 60 žáků, SVL

15 000 000,00 Kč 2018-2019 1.2 ANO ANO ne

109_133 Průhonice Základní 
škola 
Průhonice, 
okres Praha-
západ 

ZŠ Dostavba a 
rekonstrukce 
tělocvičny ZŠ 
Průhonice

Dostavba nové tělocvičny včetně bytu pro 
správce (školníka), rekonstrukce zázemí, drobné 
stavební úpravy stávající tělocvičny

50 000 000 Kč 2017-2020 1.2 ne

109_134 Říčany Mateřská a 
Základní 
škola NEMO

ZŠ Zvyšování 
kapacity - I. 
stupeň MŠ a ZŠ 
NEMO

Navýšení počtu kmenových tříd na 5, zvýšení 
kapacity na 50 žáků

800 000 000 Kč 2015-2020 1.2 ano

109_134 Říčany Mateřská a 
Základní 
škola NEMO

ZŠ Zvyšování 
kapacity - I. 
stupeň MŠ a ZŠ 
NEMO

Navýšení počtu kmenových tříd na 5, zvýšení 
kapacity na 50 žáků

800 000 000 Kč 2015-2020 1.2 NE ANO ANO ANO ANO ANO ANO ano ANO vlastní zdroje V tomto šk. roce 
navýšení na 45 
žáků.

NE



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_135 1 Říčany Město 
Říčany

ZŠ Výstavba nové 
budovy ZŠ v 
Říčanech pro 
zajištění 
dostatečné 
kapacity

Výstavba nové školy ZŠ Říčany, 18-ti třídní ZŠ, 
odborné učebny, družina

240 000 000 Kč 2016-2020 1.2 ne

109_136 1 Senohraby Základní 
škola a 
mateřská 
škola, 
Senohraby, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Rekonstrukce a 
rozšíření jídelny 
a kuchyně ZŠ 
Senohraby

Ovlhčení budovy a rozšíření kapacity záměr 2016-2020 1.2 ano

109_137 1 Senohraby Základní 
škola a 
mateřská 
škola, 
Senohraby, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Výstavba 
tělocvičny ZŠ 
Senohraby 
výstavba nové 
budovy nebo 
rekonstrukce 
zakoupeného 
objektu

Výstavba tělocvičny ZŠ Senohraby výstavba nové 
budovy nebo rekonstrukce zakoupeného objektu

15 000 000 Kč 2018-2023 1.2 ano

109_138 Strančice Základní 
škola 
Strančice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Přístavba a 
rozšíření budovy 
A – nástavba ZŠ 
Strančice

Zvýšení prostoru v rámci budovy A – vznik 
nového prostoru vhodného k využití zejména pro 
školní družiny (navýšení prostorových možností, 
které současně nevyhovují)

5 000 000 Kč 2018-2019 1.2 ne NE NE

109_139 Sulice Základní 
škola Sulice

ZŠ Základní škola 
Sulice IV.etapa - 
rozšíření počtu 
tříd a jídelny

Kmenové třídy 4, zvýšení kapacity o 120 žáků, 
zvýšení kapacity jídelny o 120 strávníků

25 000 000 Kč 2020-2022 1.2 ne NE žádný probíhá projektová 
příprava

NE žádný

109_140 Světice Základní 
škola 
Světice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Přestavba 
hasičské 
zbrojnice na 
budovu II. 
stupně ZŠ 
Světice

Zvýšení počtu kmenových tříd o 4, zvýšení 
kapacity žáků o 120

22 000 000 Kč 2016-2020 1.2 ne

109_141 Světice Základní 
škola 
Světice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Kuchyň a jídelna 
pro žáky a 
zaměstnance ZŠ 
Světice

Výstavba kuchyně a výdejny jídel s kapacitou cca 
100 míst, pořízení vybavení kuchyně a výdejny 
jídel

8 000 000 Kč 2017-2020 1.2 ano

109_142 Světice/Dobře
jovice

Základní 
škola Navis 
Dobřejovice

ZŠ Výstavba nové 
budovy školy ZŠ 
Navis

Zvýšení počtu kmenových tříd na 10, zvýšení 
kapacity na 220 žáků

50 000 000 Kč 2018 - 2020 1.2 ne

109_143 Tehov Základní 
škola a 
mateřská 
škola Tehov

ZŠ Rekonstrukce 
víceúčelového 
sálu pro ZŠ a MŠ 
Tehov

Školní tělocvična - k rozšíření kapacit ZŠ je nutné 
rozšířit i kapacitu tělocvičny. Konkrétně jde o 
energetické zefektivnění, výměna oken, topných 
těles, zateplení fasád a stropu, osvětlení, 
obklady, zajištění podmínek pro výuku TV

1 500 000 2017 - 2020 1.2 ano

109_144 1 Vyžlovka Základní 
škola 
Vyžlovka

ZŠ ZŠ Vyžlovka - 1. 
stupňová škola
Komplexní 
realizace budovy 
školy pro rozvoj 
výukových 
kapacit 

Komplexní řešení výukových kapacit nové 
základní školy s prvním stupněm v obci Vyžlovka. 
Adaptace budovy a realizace půdní vestavby na 
prvostupňovou školu. Zvýšení kapacity 
kmenových tříd o 3, zvýšení kapacity žáků o 70.

10 000 000 Kč 2016 - 2020 1.2 ano ANO MŠMT v provozu



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_145 1 Vyžlovka Základní 
škola 
Vyžlovka

ZŠ ZŠ Vyžlovka - 1. 
stupňová škola
Vybavení nové 
ZŠ Vyžlovka pro 
rozvoj výukových 
kapacit 

Vybavení zrekonstruovaných prostor ZŠ Vyžlovka 1 000 000 Kč 2016 - 2020 1.2 ne ANO zřizovatel ukončeno

109_146 1 Vyžlovka Základní 
škola 
Vyžlovka

ZŠ Výstavba školní 
jídelny a výdejny 
ZŠ Vyžlovka

novostavba 15 000 000 Kč 2017 - 2020 1.2 ne NE NE zřizovatel nejsou vhodné 
výzvy 
podporující 
výstavbu 
školních 
jídelen apod.

109_147 1 Vyžlovka Základní 
škola 
Vyžlovka

ZŠ Tělocvična ZŠ 
Vyžlovka

novostavba 15 000 000 Kč 2018 - 2020 1.2 ano NE NE zřizovatel nejsou vhodné 
výzvy 
podporující 
výstavbu 
školních 
jídelen apod.

109_190 Mirošovice Základní 
škola 
Mirošovice

ZŠ Modernizace a 
navýšení 
kapacity ŠJ MŠ 
Mirošovice

Zvýšení kapacity o dětí / žáků:30 4 mil. Kč x 1.2 ne

109_330 Zvánovice obec ZvánoviceZŠ Vznik nové ZŠ 
Zvánovice 
včetně 
doprovodných 
zařízení

Rekonstrukce staré budovy školy pro nový 
subjekt ZŠ Zvánovice (1. – 5.třída) 15.000.000,00 
Kč
Centrum neformálního vzdělávání 4.000.000,00,- 
Kč
Vybudování vývařovny pro MŠ i ZŠ 4.000.000,00 
Kč

23 000 000 Kč 2017 - 2020 1.2 ne NE

109_332 Říčany Sofie 
mateřská 
škola a 
základní 
škola o.p.s.

ZŠ Navýšení 
kapacity ZŠ a 
vybudování další 
kmenové třídy

Další kmenová třída ZŠ ve stávajícím objektu, 
rekonstrukce střechy

2 000 000 Kč 2017-2020 1.2 ano

109_167 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Keramická dílna 
MŠ Kostelec nad 
Černými lesy

Přístavba prostor pro keramickou dílnu a její 
vybavení

2 000 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ne NE

109_149 Hrusice Mateřská 
škola 
Hrusice

MŠ Oprava komínu 
budovy MŠ 
Hrusice

Oprava komínu budovy MŠ Hrusice 50 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ano NE zřizovatel v jednání NE

109_150 Hrusice Mateřská 
škola 
Hrusice

MŠ Vybavení MŠ 
Hrusice - Magic 
box

zařízení na vzdělávání dětí záměr 2018 -2019 1.3 ne

109_151 Jevany Mateřská 
škola Jevany

MŠ Keramická pec 
pro MŠ Jevany

nákup keramické pece pro rozvoj řemeslných 
dovedností

80 000 Kč 2017 - 2019 1.3 ne

109_152 Kamenice Mateřská 
škola 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Rekonstrukce 
pláště budovy 
MŠ Kamenice

Okna, žaluzie, venkovní omítka 3 000 000 Kč 2019 - 2030 1.3 ano NE 0 NE

109_153 Kamenice Mateřská 
škola 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Modernizace IT 
technologie na 
MŠ Kamenice

Obnova IT vybavení tříd a PC pro práci učitelek 400 000 Kč 2019 - 2030 1.3 ne NE 0 NE



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_154 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Rekonstrukce 
kotelny staré 
budovy - ZŠ 
Kamenice. okres 
Praha - východ

Rekonstrukce kotelny staré budovy - ZŠ 
Kamenice. okres Praha - východ

2 000 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_155 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Přístavba 
kabinetů staré 
budovy - ZŠ 
Kamenice. okres 
Praha - východ

Přístavba kabinetů staré budovy - ZŠ Kamenice. 
okres Praha - východ

4 000 000 Kč 2018-2020 1.3 ano

109_156 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Oprava střechy a 
vybudování 
komunitního 
centra a ateliéru - 
ZŠ Kamenice. 
okres Praha - 
východ

Oprava střechy a vybudování komunitního centra 
a ateliéru - ZŠ Kamenice. okres Praha - východ

3 000 000 Kč 2020 - 2022 1.3 ano

109_157 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Rekonstrukce 
kotelny nové 
budovy - ZŠ 
Kamenice. okres 
Praha - východ

Rekonstrukce kotelny nové budovy - ZŠ 
Kamenice. okres Praha - východ

2 000 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_158 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Výstavba šaten 
nové budovy - ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ

Výstavba šaten nové budovy - ZŠ Kamenice. okres 
Praha - východ

5 500 000 Kč 2018-2020 1.3 ano

109_159 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Úprava střední 
budovy ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ - 
úprava 1. podlaží 
- šatny, 
knihovna, 
sborovna a 
kanceláře

Úprava střední budovy ZŠ Kamenice. okres Praha - 
východ - úprava 1. podlaží - šatny, knihovna, 
sborovna a kanceláře

6 000 000 Kč 2018-2020 1.3 ano

109_160 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Rekonstrukce 
izolací a 
odvodnění 
tělocvičny ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ

Rekonstrukce izolací a odvodnění tělocvičny ZŠ 
Kamenice. okres Praha - východ

800 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano

109_161 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Rekonstrukce 
podlahy 
tělocvičny, 
izolace a nové 
povrchy - ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ

Rekonstrukce podlahy tělocvičny, izolace a nové 
povrchy - ZŠ Kamenice. okres Praha - východ

1 800 000 Kč 2019 1.3 ano



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_162 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Zvýšení kapacity 
parkoviště a 
obslužné 
komunikace, 
zvýšení 
bezpečnosti 
dopravního 
řešení chodníku, 
parkoviště a 
obslužné 
komunikace ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ

Zvýšení kapacity parkoviště a obslužné 
komunikace, zvýšení bezpečnosti dopravního 
řešení chodníku, parkoviště a obslužné 
komunikace ZŠ Kamenice. okres Praha - východ

4 500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_163 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Vybavení 
tělocvičny, hřiště 
- ZŠ Kamenice, 
okres Praha - 
východ

Vybavení tělocvičny pomůckami pro výuku Tv i 
odpolední činnosti ŠD. Budeme mít postavenou 
novou tělocvičnu, ale bez potřebného nářadí a 
vybavení.

400 000 Kč 2017-2020 1.3 ne

109_164 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Vybudování 
oddechových 
zón ve škole - ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ

Vybavení nových i stávajících prosto chodeb ve 
škole relaxačním nábytkem a pomůckami pro 
smysluplné trávení volného času ve škole.

400 000 Kč 2017-2020 1.3 ne

109_165 Kamenice - 
Olešovice

Základní 
škola 
Olešovice, 
Ringhoffero
va 436

ZŠ Oprava střechy a 
výměna oken na 
ZŠ Olešovice

Oprava střechy a výměna oken na ZŠ Olešovice záměr 2018 - 2019 1.3 ano

109_166 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Změna 
technologie ŠJ 
MŠ Kostelec nad 
Černými lesy

Změna technologie v návaznosti na zvýšení 
kapacity MŠ

4 000 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano NE příprava studie

109_168 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Tělocvična MŠ 
Kostelec nad 
Černými lesy

Rekonstrukce stávajících prostor na tělocvičnu a 
její vybavení

2 000 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ano NE investiční záměr 
nebude 
realizován 
(prostory budou 
využity pro 
kmenovou třídu 
MŠ)

109_169 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Změna topného 
média + 
rekuperace MŠ 
Kostelec nad 
Černými lesy - 
pavilon A

Změna topného média a rekuperace 1 750 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano NE

109_170 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Rekonstrukce 
sociálních 
zařízení včetně 
rozvodů vody - 
MŠ Kostelec nad 
Černými lesy - 
pavilon A a B

Rekonstrukce sociálních zařízení včetně rozvodů 
vody

2 000 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano ANO zřizovatel pavilon B dokončen 
2017, pavilon A 
provádí se



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_171 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Změna topného 
média + 
rekuperace MŠ 
Kostelec nad 
Černými lesy - 
pavilon B

Změna topného média a rekuperace 1 750 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano NE

109_172
Kostelec nad 
Černými lesy

Základní 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy ZŠ

Rekonstrukce 
NOVÉ budovy ZŠ 
Kostelec nad 
Černými lesy

Zateplení, odvlhčení, rekonstrukce rozvodů a 
podlah, rekuperační jednotky 13 500 000 Kč x 1.3 ano

109_173
Kostelec nad 
Černými lesy

Základní 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy ZŠ

Rekonstrukce 
HLAVNÍ budovy 
ZŠ Kostelec nad 
Černými lesy

Zateplení budovy, odvlhčení, rekuperace a 
rekonstrukce podlah a rozvodů 40 000 000 Kč x 1.3 ano

109_174
Kostelec nad 
Černými lesy

Základní 
škola 
Kostelec ZŠ

Rekonstrukce a 
přestavba 
budovy školní 

Rekonstrukce střechy, výstavba učeben a prostor 
školní družiny, výměna oken, výměna technologie 
kuchyně, rekonstrukce zázemí pro zaměstnance 8 000 000 Kč x 1.3 ano

109_175
Kostelec nad 
Černými lesy

Základní 
škola 
Kostelec ZŠ

školní klub a 
knihovna ZŠ 
Kostelec nad Rekonstrukce prostor na školní klub 15 000 000 Kč 2019 - 2022 1.3 ano

109_176 Stříbrná 
Skalice

Základní 
škola 
Stříbrná 

ZŠ Výměna kotle v 
budově školy ZŠ 
Stříbrná Skalice

Výměna nevyhovujícího kotle 1 200 000 Kč 2019 1.3 ano

109_177 Kostelec u 
Křížků

Mateřská 
škola 
Kostelec u 
Křížků

MŠ Vybavení tříd 
interaktivním 
zařízením MŠ 
Kostelec u Křížků

Vybavení obou tříd interaktivním zařízením 
MAXIC BOX

220 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne NE ne plánujeme v 
roce 2019 jako 
investici

109_178 Kostelec u 
Křížků

Mateřská 
škola 
Kostelec u 
Křížků

MŠ Odvlhčení 
budovy MŠ 
Kostelec u Křížků

Odstranění omítky, položení interiérové nopové 
fólie, natažení omítky a výmalba v suterénních 
prostorách a ředitelně

400 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano NE provedeno 
expertní posouzení

ne

109_179 Kostelec u 
Křížků

Základní 
škola 
Kostelec u 
Křížků, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Rekonstrukce 
školního hřiště 
ZŠ Kostelec u 
Křížků

Nevyhovující stav, rekonstrukce včetně povrchu a 
oplocení

1 000 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne NE NE

109_180 Kunice Mateřská 
škola 
Jaruška, 
Kunice

MŠ Rekonstrukce 
staré budovy MŠ 
Jaruška v 
Kunicích

Oprava krovů, střešní krytiny, výměna oken, 
zateplení budovy, topení, rozvody vody, odpady, 
elektroinstalace, požární únikové cesty, schodiště

8 000 000 kč 2019-2021 1.3 ano NE IROP Výběrové řízení na 
zhotovitele

ano

109_181 Kunice Mateřská 
škola 
Jaruška, 
Kunice

MŠ Vybavení nových 
prostor MŠ 
Jaruška v 
Kunicích

´Částečná rekonstrukce vnitřních prostor v 
podkroví staré budovy před rekonstrukcí -nutnost 
navýšení kapacity -výjímka KHS - podmínkou 
provedení plánované rekonstrukce staré budovy. 

500 000 2017 - 2020 1.3 12 dětí ano ANO zřizovatel   -  
od1.9.2017 
navýšena 
kapacita o 12 
míst

109_182 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Rekonstrukce a 
přístavba 
tělocvičny ZŠ 
Kunice

Celková rekonstrukce, přístavba, zateplení, topný 
systém

21 000 000 Kč 2016 - 2020 1.3  ano částečně 
ano

zřizovatel chybí zateplení, 
omítka, 
rekonstrukce sálu

ne



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_183 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Vybavení 
tělocvičny ZŠ 
Kunice

Nářadí, šatnové lavice 150 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne částečně 
ano

zřizovatel zatím v hodnotě 80 
000,-

ne

109_184 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Vybavení 
kmenových 
učeben ZŠ 
Kunice

Lavice, židle, skříně, interaktivní tabule, notebook 220 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne NE ne

109_185 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Školní družina ZŠ 
Kunice

Stoly, židle, skříně 70 000 Kč x 1.3 ne částečně 
ano

ne

109_186 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Vybavení jídelny, 
výdejny jídel ZŠ 
Kunice

Zařízení výdejny jídel, inventář výdejny jídel, 
termosy, termoporty, stoly, židle

650 000 Kč x 1.3 ano ano zřizovatel ne

109_187 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Školní klub ZŠ 
Kunice

Židle, stoly, skříně, regály 70 000 Kč 2019 1.3 ne ne ne

109_188 Louňovice Mateřská 
škola 
Louňovice

MŠ Oprava fasády 
budovy MŠ 
Louňovice

Oprava fasády budovy MŠ Louňovice 700 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_189 Louňovice Mateřská 
škola 
Louňovice

MŠ Rozvoj 
kompetencí u 
dětí MŠ 
Louňovice

1. Dílnička pro všestranný rozvoj dětí 450 000,-
2. Pořízení keramické pece do keramické dílny 
MŠ 60 000,-
3. Vybavení tříd stavebnicemi na podporu rozvoje 
pracovních schopností a dovedností 180 000,-
4. Pořízení pojízdné dotykové obrazovky  
MultiBoard + programy pro MŠ 145.000,-
5. EVVO vybavení vlastního školního lesa v rámci 
projektu „Život v našem lese“ 280 000,-

1 115 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ne 2. ker. 
pec 39 
900,- + 
17 000,- 
příslušen
ství + 
materiál, 
3. 
vybavení 
stavebnic
emi 
20,000,- , 

zřizovatel 2. realizace srpen 
2017, 3. 2017 - 
2018

2. a 3. ne

109_191 Mirošovice Základní 
škola 
Mirošovice

ZŠ Rekonstrukce 
budovy a 
vybavení ZŠ 
Mirošovice

Výměna hlavního přívodu vody 300.000,- Kč
Rekonstrukce šatny ZŠ Mirošovice 200.000,-Kč
Výměna kotle a kotelny 600.000,-Kč

1 100 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ano ne Kotelna – příprava 
projektové d.                                                                                          

ne

109_192 Mirošovice Základní 
škola 
Mirošovice

ZŠ Nové oplocení 
areálu ZŠ 
Mirošovice

Nové oplocení areálu ZŠ Mirošovice 400 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ano ne hledání vhodného 
dotač. titulu

109_193 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Nová kuchyň 
„Hrnečku vař“ 
MŠ Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Nová kuchyň včetně kompletního vybavení – 
přístavba, rekonstrukce stávajících prostor, 
vybudování příjezdu pro zásobování, 
rekonstrukce kuchyněk vč. nového nábytku a 
vybavení

10 000 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano

109_194 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Zateplení MŠ 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Vzduchotechnika, odvlhčení základů, zateplení 
pláště budovy

4 300 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ano



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_195 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Technické 
vybavení pro 
rozvoj čtenářské 
a matematické 
pre-gramotnosti 
a 
environmentální 
výchovy pro MŠ 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Technické vybavení pro rozvoj čtenářské a 
matematické pre-gramotnosti a environmentální 
výchovy pro MŠ Mnichovice, okres Praha - 
východ

500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_196 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Rekonstrukce 
kotelny, 
elektrické  
instalace, 
kanalizace, 
prostor 
sklepních, 
skladových, 
výměna 
podlahových 
krytin, renovace 
WC a výměna 
dveří v MŠ 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

1) kompletní rekonstrukce kotelny, včetně 
měření a regulace
2) rekonstrukce stávajícího hliníkového vedení vč. 
výměny rozvaděčů a jističů, a to z důvodu zvýšení 
bezpečnosti dle ČSN 33/2000-4-41-EDICE 2, čl. 
415.1
3) kanalizace (splaškové + dešťové) + renovace 
WC pro dospělé
4) výměna stávajících podlahových krytin, 
rekonstrukce schodišť a instalace zábradlí
5) výměna či renovace dveří
6) rekonstrukce sklepních prostor, prádelny a 
sušárny

5 500 000 Kč 2017 - 2019 1.3 ano

109_197 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Technické 
vybavení pro 
rozvoj čtenářské 
a matematické 
pre-gramotnosti 
a 
environmentální 
výchovy + Rozvoj 
a podpora 
tělesné 
zdatnosti „Ve 
zdravém těle, 
zdravý duch“ pro 
MŠ Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

1)Technické vybavení pro rozvoj čtenářské a 
matematické pregramotnosti a environmentální 
výchovy,
2)Zřízení tělocvičny  - zařízení a vybavení (interiér 
+ exteriér) 

900 000 Kč 2017 -  2019 1.3 ne

109_198 Mnichovice Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Mozaika

ZŠ Zateplení 
budovy ZŠ a MŠ 
Mozaika 
Mnichovice

Střecha, okna, dveře, změna zdroje vytápění, odvlhčenízáměr 2016 - 2020 1.3 ano

109_199 Mnichovice Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Mozaika

ZŠ Zabezpečení 
budovy ZŠ a MŠ 
Mozaika 
Mnichovice

Zabezpečení budovy ZŠ a MŠ Mozaika Mnichovice

záměr 2016 - 2020 1.3 ano

109_200 Mnichovice Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Mozaika

ZŠ
Rozšíření 
parkování, 
dopravní situace, 
vybudování 
hřiště a 

Rozšíření parkování, dopravní situace, 
vybudování hřiště a odbahnění rybníka - ZŠ a MŠ 
Mozaika Mnichovice

záměr 2017 - 2019 1.3 ano



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_201 Mnichovice Základní 
škola 
T.G.Masaryk
a 
Mnichovice, 

ZŠ Zateplení 
budovy ZŠ T. G. 
Masaryka 
Mnichovice, 
okres Praha - 

Odvlhčení, zateplení, fasáda 10 000 000 Kč 2018-2020 1.3 ano ne

109_202 Mnichovice Základní 
škola 
T.G.Masaryk
a 
Mnichovice, 

ZŠ Amfiteátr na ZŠ 
T. G. Masaryka 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Víceúčelový prostor pro tvořivé činnosti a 
setkávání 

5 000 000 Kč 2019 - 2030 1.3 ne

109_203 Mukařov Mateřská 
škola 
Mukařov

MŠ Rekonstrukce 
starého pavilonu 
ZŠ Mukařov

Celková rekonstrukce starého pavilonu budovy 
školy

záměr x 1.3 ano NE

109_206 Ondřejov Základní 
škola bratří 
Fričů 
Ondřejov

ZŠ Rekonstrukce 
budovy  ZŠ  
bratří Fričů 
Ondřejov

Rekonstrukce staré budovy ZŠ Ondřejov záměr 2016 - 2020 1.3 ano

109_207 Ondřejov Základní 
škola bratří 
Fričů 
Ondřejov

ZŠ Vybavení pro 
školní divadlo na 
ZŠ bratří Fričů 
Ondřejov

Základní vybavení pro školní dramatický kroužek, 
reflektory, rampy, bodové reflektory, stmívače, 
kabely, mikrofony, ozvučení, mix. pult, opony, 
šály, baletizol 

300 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ne

109_208 Petříkov Mateřská 
škola 
Pastelka, 
Petříkov, 
příspěvková 
organizace

MŠ Stavební úprava 
MŠ Pastelka, 
Petříkov, 
příspěvková 
organizace - 
vybudování 
ložnice

Nenáročná stavební úprava nezasahující do 
chodu MŠ

250 000 Kč 2019 1.3 ne ne žádný od realizace 
projektu bylo 
prozatím po 
dohodě se 
zřizovatelem 
upuštěno

ne žádný žádné

109_209 Průhonice Mateřská 
škola 
Průhonice

MŠ Rekonstrukce 
interiéru 
stávajícího 
pavilonu č. 2 MŠ 
Průhonice

Sociální zařízení, šatny, třídy, výdejny obědů 1 000 000 Kč 2019 - 2020 1.3 ano ANO IROP PO DOKONČENÍ 
PŘÍSTAVBY A 
NAVÝŠENÍ 
KAPACITY

NE IROP

109_210 Průhonice Základní 
škola 
Průhonice, 
okres Praha - 
západ

ZŠ Knihovna a 
hudebna pro ZŠ 
Průhonice

Zřízení vhodného prostoru pro školní knihovnu a 
hudebnu včetně vybavení

200 000 Kč 2019 - 2020 1.3 ano

109_211 Průhonice Základní 
škola 
Průhonice, 
okres Praha - 
západ

ZŠ Úprava atria ZŠ 
Průhonice

Úprava atria: prostor pro pořádání akcí obce i 
školy, hlediště, jeviště, pobytová relaxační plocha 

1 500 000 Kč 2019 - 2021 1.3 ne

109_212 Říčany ZO ČSOP 
Ekocentrum 
Říčany, 
pobočný 
spolek, 
Říčany, 
Rýdlova 
271/14

ORG Skautská 
klubovna a 
učebna pro Lesní 
mateřskou 
školku Pramínek

Zázemí, které bude využíváno dopoledne dětmi z 
lesní školky a odpoledne jako skautská klubovna.

4 000 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_213 Říčany Mateřská 
škola 
Srdíčko 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Didaktické 
centrum MŠ 
Srdíčko

Didaktické a metodické pomůcky pro rozvoj 
jazykových dovedností, Spolupráce s 
univerzitami, Specializovaná pracovna pro 
nápravu poruch řeči – logopedická pracovna

350 000 Kč 2019 1.3 ne ne město bude 
jednat, zda nás 
zbourá nebo 
opraví

ne



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_214 Říčany Mateřská 
škola 
Čtyřlístek 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Vybavení tříd MŠ 
Čtyřlístek 
nábytkem

Dovybavení nábytkem do všech tříd, kanceláře, 
sborovny, sklady, pracovna

500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_215 Říčany Mateřská 
škola 
Čtyřlístek 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Didaktické 
pomůcky – 
specializovaná 
pracoviště MŠ 
Čtyřlístek

Didaktické pomůcky vnitřní pro technické a 
řemeslné obory, hudební výchovu, zdravý životní 
styl 

170 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_216 Říčany Mateřská 
škola 
Čtyřlístek 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Bezbariérový 
zastřešení 
vstupu do 
pracovny MŠ 
Čtyřlístek

Zastřešený vstup do pracovny (auly), popř. 
koridor

500 000 KČ 2019 1.3 ano

109_217 Říčany Mateřská 
škola U 
Slunečních 
hodin 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Specializace a 
úprava učeben a 
didaktické 
pomůcky MŠ 
Říčany U 
Slunečních hodin

Klimatizační jednotky do tříd přístavby
Rekonstrukce a úpravy učeben
Vnitřní didaktické pomůcky pro rozvoj jazyků a 
přírodních věd

250 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_217 Říčany Mateřská 
škola U 
Slunečních 
hodin 
Říčany, 
příspěvková 

MŠ Specializace a 
úprava učeben a 
didaktické 
pomůcky MŠ 
Říčany U 
Slunečních hodin

Klimatizační jednotky do tříd přístavby
Rekonstrukce a úpravy učeben
Vnitřní didaktické pomůcky pro rozvoj jazyků a 
přírodních věd

250 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_218 Říčany Mateřská 
škola 
Zahrádka 
Říčany, 
příspěvková 

MŠ Dovybavení tříd 
MŠ Zahrádka 
Říčany

Klimatizační jednotky do tříd 350 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano NE PŘÍPRAVNÁ FÁZE NE PŘEDP. 
2019/2020 

109_219 Říčany 1. základní 
škola 
Masarykovo 
nám. 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Rekonstrukce 
tělocvičny ZŠ I. 
Říčany

Komplexní rekonstrukce sálu tělocvičny, zvětšení 
tělocvičny o nářaďovnu

780 000 Kč 2019 1.3 ano NE

109_220 Říčany 1. základní 
škola 
Masarykovo 
nám. 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Snížení 
energetické 
náročnosti 
hlavní budovy 1. 
základní školy

Kompletní rekonstrukce hlavní budovy, která je 
nyní v nevyhovujícím stavu. Provede se:
Výměna špaletových oken v hlavní budově
Podřezání a odvlhčení části budovy u vedlejšího 
vchodu
Výměna topných těles
Modernizace WC ve všech patrech budovy

8 550 000 Kč 2018-2020 1.3 ano ANO 
(část)

rozpočet 
zřizovatele

výměna oken do 
dvora



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_221 Říčany 1. základní 
škola 
Masarykovo 
nám. 
Říčany, 

ZŠ Rekonstrukce 
budovy ZŠ I. 
Říčany "U 
Soudu"

Výměna oken a topných těles v budově ZŠ I. 
Říčany "U Soudu"

2 500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano NE

109_222 Říčany 2. základní 
škola 
Bezručova 
94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Odvlhčení 
suterénu ZŠ 
Říčany 
Bezručova - 
havarijní stav

Odvlhčení suterénu dostavby školy v budově ZŠ 
Bezručova

záměr 2017 - 2020 1.3 ano NE zřizovatel zřizovatel 
nepřidělil 
dotaci

109_223 Říčany 2. základní 
škola 
Bezručova 
94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Rekonstrukce 
sociálního 
zařízení ZŠ 
Bezručova - 
havarijní stav

Výměna protékajících odpadů v havarijním stavu - 
WC školy, rekonstrukce WC v dostavbě (staré 
škole)

záměr 2017 - 2020 1.3 ano NE zřizovatel zřizovatel 
neuvolnil 
dotaci

109_224 Říčany 2. základní 
škola 
Bezručova 
94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Vlastní investice 
ZŠ Říčany 
Bezručova 
Rekonstrukce 
přístupové cesty 
k vedlejšímu 
vchodu do 
budovy
Obnova povrchu 
tělocvičny

Rekonstrukce přístupové cesty k vedlejšímu 
vchodu do budovy
Obnova povrchu tělocvičny

záměr 2017 - 2020 1.3 ano NE

109_225 Říčany 2. základní 
škola 
Bezručova 
94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Bezpečné 
prostory ZŠ 
Bezručova 
Říčany - výměna 
podlahových 
krytin 

Výměna podlahových krytin v 25 učebnách ve 
dvou fázích

záměr 2017 - 2020 1.3 ano ANO/NE vlastní částečnš - 2 
učebny, v 
dalších nutné 
provést 
rozsáhlejší 
úpravy v 
návaznosti na 
zjištění 
důvovdu 
vzlínaní 
vlhkosti pod 
podlahovými 
krytinami

109_226 Říčany 2. základní 
škola 
Bezručova 
94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Vybudování 
parkoviště pro 
zaměstnance v 
areálu ZŠ Říčany 
Bezručova

Vybudování 6-ti parkovacích míst pro personál v 
areálu školy 

záměr 2017 - 2020 1.3 ano NE



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_227 Říčany 2. základní 
škola 
Bezručova 
94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Výměna zařízení 
ve školní jídelně

Obnova stolů ve školní jídelně 300 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano NE bez realizace 
bezbariérovost
i nebylo 
možné o 
dotaci žádat

109_228 Říčany 2. základní 
škola 
Bezručova 
94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Rekonstrukce a 
rozšíření 
kamerového 
systému ZŠ 
Říčany 
Bezručova

Rekonstrukce a rozšíření kamerového systému ZŠ 
Říčany Bezručova

záměr 2017 - 2020 1.3 ne ANO/NE Čáatečně 
realizován - 
kamerový 
systém pro ŠD 
hitov, další 
část 
nerealizována - 
nebyl vybrán 
vhodný 
uchazeč ve 
VZMR, nutno 
vyhlásit znovu 
a lépe 
zpracovat 
projetový 
záměr

109_232 1 Senohraby Základní 
škola a 
mateřská 
škola, 
Senohraby, 
okres Praha - 
východ

MŠ Celková 
rekonstrukce 
budovy MŠ 
Senohraby

Zateplení budovy, odvlhčení, klimatizace, výměna 
oken a dveří

záměr 2019-2023 1.3 ano

109_233 1 Senohraby Základní 
škola a 
mateřská 
škola, 
Senohraby, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Dostavba 
tělocvičny, 
šaten, třídy ŠJ ZŠ 
Senohraby

budova po rekonstrukci, potřebná dostavba záměr 2019-2023 1.3 ano

109_234 1 Senohraby Základní 
škola a 
mateřská 
škola, 
Senohraby, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Rozšíření šaten 
ZŠ Senohraby

Rozšíření šaten ZŠ Senohraby záměr 2019-2023 1.3 ano

109_235 1 Senohraby Základní 
škola a 
mateřská 
škola, 
Senohraby, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Vybudování 
samostatné třídy 
ŠJ v ZŠ 
Senohraby

Vybudování samostatné třídy ŠJ v ZŠ Senohraby 5 000 000 Kč 2018-2023 1.3 ano



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_235 Světice Základní 
škola 
Světice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Vybavení 5 
kmenových 
učeben v nové 
budově 2. 
stupně ZŠ

Vybavení 5 kmenových učeben v nové budově 2. 
stupně ZŠ

1 500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_236 Struhařov MŠ 
Stonožka 
Struhařov

MŠ Projekt "Není 
tabule jako 
tabule" v MŠ 
Stonožka 
Struhařov

Interaktivní tabule do třídy menších dětí 200 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_237 Struhařov MŠ 
Stonožka 
Struhařov

MŠ Dětská knihovna 
pro malé 
stonožky na MŠ 
Stonožka 
Struhařov

Zřízení knihovny pro děti, půjčování knih, nákup 
knižních titulů vhodných pro věkovou kategorii 
předškolních dětí

300 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_238 Struhařov MŠ 
Stonožka 
Struhařov

MŠ Každý má právo 
být s námi, 
Stonožka si 
hlídá, kdo se na 
nás dívá na MŠ 
Stonožka 
Struhařov

Zabezpečení objektu včetně kamerového 
dohledu u vstupu do MŠ, výměna některých 
oken, které jsou dosud neotvíravé na otvíravé 
(větrání), přestavba schodiště (ostré rohy), výtah 
pro zajištění bezbariérovosti 1. patra

1 500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_239 Stříbrná 
Skalice

Mateřská 
škola - 
Stříbrná 
Skalice

MŠ Výměna oken v 
MŠ Stříbrná 
Skalice

Výměna starých oken za nová plastová 600 000 Kč 2016 - 2020 1.3 ano

109_240 Stříbrná 
Skalice

Základní 
škola – 
Stříbrná 
Skalice

ZŠ Tělocvična ZŠ 
Stříbrná Skalice

Tělocvična ZŠ Stříbrná Skalice záměr 2016 - 2020 1.3 ano

109_241 Stříbrná 
Skalice

Základní 
škola – 
Stříbrná 
Skalice

ZŠ Kotelna v 
budově školy

Kotelna v budově školy 1 200 000 Kč 2019 1.3 ano

109_242 Tehov Základní 
škola a 
mateřská 
škola Tehov

MŠ Vybudování 
nové 
vzduchotechniky 
MŠ Tehov

Objekt MŠ stavebně spojen s budovou ZŠ 250 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_246 Tehov Základní 
škola a 
mateřská 
škola Tehov

ZŠ Víceúčelová 
venkovní učebna 
ZŠ a MŠ

Navýšení kapacit pro odbornou výuku, rozšíření 
prostor pro ŠD a MŠ

500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_247 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Bezpečná MŠ 
Velké Popovice, 
příspěvková 
organizace

Zřízení web kamer 250 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano ano, 
zřízeny 
video 
telefony 
z našeho 
rozpočtu



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_248 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Vstupte a buďte 
vítáni v MŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

Nátěr dveří a zárubní v celé MŠ 100 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano NE

109_249 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Blíže k přírodě II 
v MŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková or.

Výstavba venkovní učebny - jurta 300 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano NE

109_250 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Tvoříme rukama 
v MŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková or.

Vybudování keramické dílny záměr 2018 - 2019 1.3 ne NE

109_251 Velké 
Popovice

Základní 
škola Velké 
Popovice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Výměna kotle v 
tělocvičně ZŠ 
Velké Popovice

Výměna kotle v tělocvičně ZŠ Velké Popovice 200 000 Kč  2018 - 2019 1.3 ano

109_252 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Odstranění 
telefonní budky 
z pozemku u 
vstupu v těsné 
blízkosti MŠ 
Zvánovice

Přemístění telefonní budky 0 Kč 2019 1.3 ne NE bude realizováno 
za náklady 
provozovatele

109_253 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rekonstrukce 
MŠ Zvánovice

Opravy omítek, vlhkých zdí, opravy podlah, 
oprava venkovní fasády a vstupu do MŠ

70 000 Kč 2018 1.3 ano NE

109_254 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rekonstrukce 
sociálního 
zázemí, 
vybudování 
sprchy v MŠ 
Zvánovice

Rekonstrukce sociálního zázemí, vybudování 
sprchy v MŠ Zvánovice

200 000 Kč 2019 - 2020 1.3 ano ANO mš dokončeno NE žádném

109_255 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Optimalizace 
využití prostoru 
MŠ Zvánovice

Zvětšení prostoru šatny, bezbariérovost, řešení 
skladových prostor

500 000 Kč 2019 - 2020 1.3 ano NE

109_256 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Dovybavení a 
zabezpečení MŠ 
Zvánovice

Dovybavení a zabezpečení MŠ Zvánovice 700 000 Kč 2019 - 2020 1.3 ano ANO mš dokončeno NE žádném

109_257 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Děti vítány - MŠ 
Zvánovice

Úpravy vnitřních pro program MŠ zavedených na 
etickou výchovu pro práci s rodinami školkových 
dětí nebo s jejich sourozenci

500 000 Kč  2019 - 2020 1.3 ne NE



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_335 Světice Základní 
škola 
Světice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Vybavení 5 
kmenových 
učeben v nové 
budově 2. 
stupně ZŠ

Vybavení 5 kmenových učeben v nové budově 2. stupně ZŠ1 500 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ne

109_345 Kostelec nad 
Černými lesy

Město 
Kostelec 
nad 

ZŠ školní klub

Rekonstrukce budovy čp 28 na školní klub

6 000 000 Kč 2018 - 2020 1.3 ne investiční záměr 
nebude realizován

109_346 Svojetice MŠ Svojetice MŠ
Bezpečnostní 
zabezpečení 
budovy MŠ 
Svojetice

Zabezpečení budovy MŠ 100 000 Kč 2017 - 2020 1.3 ano

109_350 Svojetice MŠ Svojetice MŠ Klimatice do MŠ 
Svojetice

Nákup a instalace klimatizační jednotky 
přizpůsobené ke stávající vzduchotechnice

1 000 000 Kč 2020 - 2021 1.3 ano

109_351 Svojetice MŠ Svojetice MŠ
Vybavení školní 
jídelny a jejího 
zázemí

Technické vybavení školní jídelny – hydraulická 
rampa pro zásobování, sada redukční kotel

120 000 Kč 2018 - 2019 1.3 ano

109_365 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Rekonstrukce 
prostor v MŠ

Kompletní rekonstrukce kotelny, elektrické 
instalace, kanalizace, prostor sklepních, 
skladových, výměna podlahové krytiny, renovace 
WC, výměna dveří

5 500 000 Kč 2018 - 2020 1.3 ano

109_377 Kamenice - 
Těptín

Lesní 
mateřská 
škola Těptín 

MŠ Kamna Zakoupení kamen s dostatečným výkonem pro 
vytopení jurty

x x 1.3 ano

109_378 Kamenice - 
Těptín

Lesní 
mateřská 
škola Těptín 
z. s.

MŠ Suchý záchod se 
separačním WC 
na zahradu LMŠ

Vybudování záchodu se separačním WC 20 000 Kč  2019 - 2030 1.3 ano NE

109_379 Kamenice - 
Těptín

Lesní 
mateřská 
škola Těptín 
z. s.

MŠ Maringotka Zakoupení maringotky 100 000 Kč 2019 - 2030 1.3 ne NE

109_243 1 Tehov Základní a 
mateřská 
škola Tehov

ZŠ Rekonstrukce 
budovy ZŠ Tehov

Zateplení fasády, podlah v přízemí, výměna 
vzduchotechniky, návaznost na rozšíření kapacity 
odborných učeben

5 500 000,00 Kč 2017-2019 1.3, 2.1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ano

109_362 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Zahrada v 
přírodním stylu

Vybudování zahrady v přírodním stylu 6 000 000 Kč 2018 - 2020 1.3/1.4 ne

109_363 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Místo pro hru a 
poznání I

Založení záhonů na zahradě MŠ, koutků, dílniček 
pro experimenty a polytechniku, vybudování 
venkovní učebny v souvislosti s EVVO a EKO

1 000 000 Kč 2018 - 2020 1.3/1.4 ne

109_364 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Místo pro hru a 
poznání II.

Rozšíření zahrady o přilehlý les, včetně vykoupení 
pozemků či dlouhodobého pronájmu, vytvoření 
přírodní zahrady s přírodními herními prvky a 
hmyzí ZOO

4 000 000 Kč 2018 - 2020 1.3/1.4 ne

109_375 Kamenice - 
Těptín

Lesní 
mateřská 
škola Těptín 
z. s.

MŠ Nové teepee Zakoupení nového teepee o průměru 7,5 m 50 000 Kč 2019 - 2030 1.3/1.4 ne NE



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_376 Kamenice - 
Těptín

Lesní 
mateřská 
škola Těptín 
z. s.

MŠ Nová jurta Zakoupení mongolské jurty o průměru 9 m 400 000 Kč 2019 - 2030 1.3/1.4 ne NE

109_258 Hrusice Mateřská 
škola 
Hrusice

MŠ Dětské hřiště MŠ 
Hrusice

Rekonstrukce hřiště 274 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ne ANO zřizovatel 2017-10-01 NE

109_259 Kamenice Mateřská 
škola 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Dokončení 
zahradního 
herního prvku v 
MŠ Kamenice

Dosud nebyla dokončena stavba zahradního 
prvku Velký škuner – máje pouze příď. V 
původním projektu je zahrnuta i záď a střední, 
Část se stěžněm

800 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ne NE

109_260 Kamenice Mateřská 
škola 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Poznáváme život 
hmyzu na MŠ 
Kamenice

Přírodní "termitiště"     100 000 Kč 2019 - 2025 1.4 ne NE dodavatel 
vybrán,podat 
žádost o dotaci

NE

109_261 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Výstavba nové 
školní zahrady 
pro žáky ve ŠD a 
odpolední 
činnost - ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ

Obecní pozemek, který by bylo možné a vhodné 
začlenit k zahradě školy tak, aby se dal využít pro 
výuku i činnost školní družiny. Je nutné umístit 
herní prvky

500 000 Kč 2019 1.4 ne

109_262 Kamenice ZŠ 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Vybudování 
atletické dráhy 
pro krátké tratě 
a rekonstrukce 
obecního hřiště 
pro školní 
tělocvik - ZŠ 
Kamenice, okres 
Praha - východ

Vybavení obecního fotbalového hřiště, které 
používá škola na  TV, o prvky pro atletiku - např. 
atletickou dráhu pro krátké tratě a jiné

6 500 000 Kč 2020 1.4 ne

109_263 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Rekonstrukce 
školní zahrady 
MŠ Kostelec nad 
Černými lesy

Výměna a doplnění herních prvků, zahradní 
domek na uskladnění hraček, úprava povrchů, 
rekonstrukce sociálních zařízení

2 500 000 Kč x 1.4 ano NE

109_263 Kostelec nad 
Černými lesy

Mateřská 
škola 
Kostelec 
nad 
Černými 
lesy

MŠ Přístavba jídelny přístavba prostor pro vydávání obědů pro děti záměr 2019-2020 1.4 ano Ne 

109_264
Kostelec nad 
Černými lesy

Základní 
škola 
Kostelec ZŠ

Výstavba 
školního hřiště 
ZŠ Kostelec nad Vybudování nového školního hřiště 2 500 000 Kč 1.4 ne

109_265 Kostelec u 
Křížků

Mateřská 
škola 
Kostelec u 
Křížků

MŠ Vybavení školní 
zahrady MŠ 
Kostelec u Křížků

Oprava dětských pískovišť, vybudování zastínění 
pískovišť, zabudování nového herního prvku, 
přebudování záhonů

300 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ano NE Pískoviště byla 
opravena v srpnu 
2017

ne financováno z 
rozpočtu



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_266 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Výstavba 
víceúčelového 
hřiště ZŠ Kunice

Kompletní víceúčelové hřiště 4 000 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ne ne ANO MMR Projekt 
vyhodnocen 
jako úspěšný, 
je v zásobárně 
projektů

109_267 Kunice Základní 
škola 
Kunice, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Školní zahrada 
ZŠ Kunice

Lavičky, altán, hrazda 136 000 Kč x 1.4 ne ne ne

109_268 Louňovice Mateřská 
škola 
Louňovice

MŠ Zvýšení 
bezpečnosti 
areálu MŠ 
Louňovice

Oplocení, venkovní osvětlení, obslužná 
komunikace, parkoviště, výsadba

záměr 2018 - 2020 1.4 ano venkovní 
osvětlení 
60 621,-

MŠMT realizace prosinec 
2017

ANO ,,Podpora 
zabezpečení 
mateřských  
škol a 
základních 
škol 
tvořených 
třídami 1. 
stupně s 
počtem tříd 
do pěti".

109_269 Louňovice Mateřská 
škola 
Louňovice

MŠ Hrací plocha a 
hrací prvky pro 
MŠ Louňovice

Dopadová plocha pro dětské sportovní aktivity na 
školní zahradě + hrací prvky

450 000 Kč 2017-2020 1.4 ano

109_270 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Zahrada 
v přírodním stylu 
MŠ Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Vybudování zahrady v přírodním stylu 6 000 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ne

109_271 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Místo pro hru a 
poznání I. MŠ 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Založení záhonů na zahradě MŠ a koutků, dílniček 
pro experimenty a polytechniku, vybudování 
venkovní učebny v souvislosti s EVVO a EKO

1 000 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ne

109_272 Mnichovice Mateřská 
škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Místo pro hru a 
poznání II. MŠ 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Rozšíření zahrady o přilehlý les, včetně vykoupení 
pozemků či dlouhodobého pronájmu, vytvoření 
přírodní zahrady s přírodními herními prvky a 
hmyzí ZOO

4 000 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ne

109_273 Mnichovice Základní 
škola 
T.G.Masaryk
a 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Školní dvorek - 
multifunkční 
hřiště  ZŠ T. G. 
Masaryka 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

Úprava venkovních prostor areálu 4 000 000 Kč 2019 - 2030 1.4 ano ne

109_274 Mukařov Mateřská 
škola 
Mukařov

MŠ Rekonstrukce 
zahrady MŠ 
Mukařov

Rekonstrukce zahrady záměr x 1.4 ne NE PODÁNA 
ŽÁDOST NA 
MŽP



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_275 Průhonice Mateřská 
škola 
Průhonice

MŠ Venkovní altán 
pro MŠ 
Průhonice

Venkovní altán pro MŠ Průhonice 350 000 Kč 2019 - 2020 1.4 ano NE IROP PO DOKONČENÍ 
PŘÍSTAVBY A 
NAVÝŠENÍ 
KAPACITY

NE IROP

109_276 Průhonice Základní 
škola 
Průhonice, 
okres Praha-
západ 

ZŠ Revitalizace 
venkovních 
sportovišť ZŠ 
Průhonice

Výměna povrchu atletické dráhy a venkovního 
hřiště, úprava zázemí pro atletiku, vybudování 
nových hřišť na míčové sporty, vybudování 
venkovní posilovny, související terénní úpravy. 

4 000 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ne

109_277 Průhonice Základní 
škola 
Průhonice, 
okres Praha-
západ 

ZŠ Zázemí pro 
družinu ZŠ 
Průhonice

Vybudování venkovního zázemí pro školní 
družinu (například herní prvky, odpočinkové 
zóny) 

300 000 Kč 2019 - 2021 1.4 ne

109_278 Průhonice Základní 
škola 
Průhonice, 
okres Praha-
západ 

zŠ Revitalizace a 
úprava zeleně v 
areálu ZŠ 
Průhonice

Terénní úpravy, revitalizace a regenerace stromů, 
keřů, trávníku

1 000 000 Kč 2019 - 2021 1.4 ne

109_279 Říčany Mateřská 
škola 
Srdíčko 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Zahrada jazyků 
MŠ Srdíčko, 
Říčany

Vzhledem k profilaci školky je třeba vybavit i 
zahradu didaktickými pomůckami: 
- Venkovní tabule 
- Venkovní didaktické herní prvky
- Hrací prvky pro rozvoj hrubé motoriky (mašinka, 
autíčko, věž)

Obecné vybavení: Venkovní toalety, Ponk pro 
děti, Branky na fotbal, koš na košíkovou

850 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ano ne město bude 
zvažovat, zda na 
zahradě 
nepostaví další 
školku

ne

109_280 Říčany Mateřská 
škola 
Čtyřlístek 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Badatelská 
zahrada MŠ 
Čtyřlístek Říčany

Zahrada 
- venkovní didaktické pomůcky dle profilace
- dětský zahradní nábytek, stoly, ponky
- rekultivace zahrady-trávník, 
- zakrytí hrací plochy (hřiště)
- vybavení hracími sestavami pro rozvoj hrubé 
motoriky (lanová sestava, stěna na lezení, 
houpací sestava, kombinovaná sestava,
- zahradní dětské nářadí, nářadí pro práci se 
dřevem
- zastínění pískoviště, mlhoviště, pítko

600 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ano

109_281 Říčany Mateřská 
škola U 
Slunečních 
hodin 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rozšíření 
vybavení 
zahrady MŠ 
Říčany U 
Slunečních hodin

Venkovní učebna – vytvoření venkovní učebny 
pro realizaci environmentálních a 
polytechnických aktivit v zahradě MŠ
Pořízením barelu s kohoutkem získáme možnost 
zachytit dešťovou vodu, a tak využít přirozeného 
zdroje na zalévání
Herní prvek pro rozvoj hrubé motoriky - na 
rozvíjení pohybových dovedností dětí, 
překonávání strachu z výšky, lezení, prolézání, 
správný odhad svých možností.
Venkovní toaleta -  v zahradě – sadu

350 000 Kč 2017 - 2019 1.4 ano



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_281 Říčany Mateřská 
škola U 
Slunečních 
hodin 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rozšíření 
vybavení 
zahrady MŠ 
Říčany U 
Slunečních hodin

Venkovní učebna – vytvoření venkovní učebny 
pro realizaci environmentálních a 
polytechnických aktivit v zahradě MŠ
Pořízením barelu s kohoutkem získáme možnost 
zachytit dešťovou vodu, a tak využít přirozeného 
zdroje na zalévání
Herní prvek pro rozvoj hrubé motoriky - na 
rozvíjení pohybových dovedností dětí, 
překonávání strachu z výšky, lezení, prolézání, 
správný odhad svých možností.
Venkovní toaleta -  v zahradě – sadu

350 000 Kč 2017 - 2019 1.4 ano

109_282 Říčany Mateřská 
škola 
Zahrádka 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Doplnění 
zahrady MŠ 
Zahrádka Říčany

Zastínění 2ks pískovišť 
Venkovní kreslící tabule 2ks
Zahradní WC pro děti 

350 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ano ANO           
ANO 1KS       
NE

ZŘIZOVATEL               
ZŘIZOVATEL         

  

109_283 Říčany Mateřská 
škola 
Zahrádka 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Mlhoviště v MŠ 
Zahrádka Říčany

Mlhoviště záměr 2019 1.4 ano NE PŘÍPRAVNÁ FÁZE NE PŘEDP. 
2019/2020 

109_284 Říčany 3. základní 
škola u 
Říčanského 
lesa Říčany, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Sportoviště ZŠ u 
Říčanského lesa 

Výstavba kompletního venkovního sportovního  areálu školy 25 000 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ne ano realizace Město Říčany

109_285 2 Senohraby Základní 
škola a 
mateřská 
škola, 
Senohraby, 
okres Praha - 
východ

MŠ Obnova zahrady 
a hřiště MŠ 
Senohraby

Obnova školní zahrady a dětského hřiště, 
doplnění hracích prvků

2 000 000 Kč 2016 - 2023 1.4 ano

109_286 Strančice Mateřská 
škola 
Strančice

MŠ Rozšíření 
zahrady MŠ 
Strančice

nové herní prvky, kultivace prostoru, dopravní 
hřiště

800 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ano

109_287 Struhařov MŠ 
Stonožka 
Struhařov

MŠ Kouzelná 
zahrada pro 
velké radosti 
malých stonožek 
v MŠ Stonožka 
Struhařov

Úprava zahrady tak, aby odpovídala vzdělávání i 
dětí dvouletých dětí, doplnění hracích prvků, 
hmyzí domečky, venkovní  didaktické pomůcky, 
nové hrací prvky, mlhoviště, terénní úpravy 
zahrady, povrch smart , prvky na rozvoj řemeslné 
zručnosti u dětí aj.

1 000 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ano

109_288 Stříbrná 
Skalice

Mateřská 
škola – 
Stříbrná 
Skalice

MŠ Školní zahrada s 
WC v MŠ 
Stříbrná Skalice

Celková rekonstrukce školní zahrady vč. vybavení 
(venkovní herní prvky a pergola/Altán pro děti + 
zahradní wc)

1 000 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ano

109_289 Stříbrná 
Skalice

Mateřská 
škola – 
Stříbrná 
Skalice

MŠ Bazén a 
rekonstrukce 
mlhoviště v MŠ 
Stříbrná Skalice

Rekonstrukce nefunkčního bazénu pro 
děti/mlhoviště

55 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ano



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_290 sulice Mateřská 
škola 
Sluníčko, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rozšíření 
kapacity MŠ 
Sluníčko, 
příspěvková 
organizace - 
výstavba 
dětského hřiště

Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko, příspěvková 
organizace - výstavba dětského hřiště

845 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ano

109_291 Sulice Základní 
škola Sulice

ZŠ Základní škola 
Sulice - výstavba 
multifunkčního 
sportoviště

Výstavba sportoviště pro ZŠ - hřiště s umělým 
povrchem, atletický ovál, rozšíření tělocvičny

25 000 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ne NE žádný probíhá projektová 
příprava

NE žádný

109_292 Světice Základní 
škola 
Světice, 
příspěvková 
organizace

zŠ Multifunkční 
hřiště a zázemí 
školního 
sportoviště

Výstavba nového multifunkčního hřiště u ZŠ 
Vybudování zázemí školního sportoviště 

5 000 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ne

109_293 Tehov Základní 
škola a 
mateřská 

ZŠ Vybavení hřiště 
ZŠ a MŠ Tehov

Vybavení hřiště ZŠ a MŠ Tehov 15 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ano

109_294 Tehov Základní 
škola a 
mateřská 
škola Tehov

ZŠ Vybavení a 
dobudování 
zahrady ZŠ a MŠ 
Tehov

Stromy, keře, nářadí 20 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ne

109_295 Tehovec Mateřská 
škola 
Tehovec, 
příspěvková 
organizace

MŠ Revitalizace 
zahrady MŠ 
Tehovec

Pítka, kamínkoviště, hmyzí hotely, založení části 
zahrady "LES" a sad (dva ovocné stromy), 
záhonky,kompost, venkovní učebna - badatelna, 
archeologické naleziště, částečná revitalizace 
odumřelých dřevin

150 000 Kč 2018 - 2019 1.4 ano zahájena 
realizace

vlastní zdroje Proběhla revize a 
vyřazení rozpadlých 
herních prvků, 
odpis uschlého 
stromu, dle 
posudku 
zahradníka, 
zajištění materiálu 
a výběr pracovníka 
na instalaci 
zahrádky k 

NE NE

109_296 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Blíže k přírodě v 
MŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková or.

Výstavba teepee 70 000 Kč 2017 - 2020 1.4 ne NE

109_297 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Zahrada plná 
múz v MŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

Revitalizace zahrady MŠ v přírodním stylu včetně 
herních prvků

550 000 Kč 2018 - 2019 1.4 ano NE

109_298 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Sportem ku 
zdraví v MŠ 
Velké Popovice, 
příspěvková 
organizace

Výměna dopadové plochy a výstavba malého 
hřiště včetně herních prvků

500 000 Kč 2018 - 2019 1.4 ano NE

109_299 Velké 
Popovice

Mateřská 
škola Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Venkovní toaleta 
MŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

Zbudování venkovní toalety v zahradě MŠ 100 000 Kč 2018 - 2019 1.4 ano ano, 
zřízeno z 
našeho 
rozpočtu



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_300 Velké 
Popovice

Základní 
škola Velké 
Popovice, 
okres Praha - 
východ

ZŠ Školní 
víceúčelové 
sportovní hřiště

Úprava a vybavení školního hřiště pro venkovní 
sporty

7 500 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ne

109_301 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rekonstrukce 
zahrady MŠ 
Zvánovice

Zavedení vody na zahradu, oprava plotu, 
vybudování záhonů pro pěstební činnost, 
vysázení živého plotu kvůli prašnosti, pořízení 
nových a oprava stávajících herních prvků

500 000 Kč 2016 - 2020 1.4 ano částečně - 
č 
velkokap
acitní 
truhlíky, 
altán, 
uzamyka
cí sklad 
na 
hračky, 
sud na 
vodu, 
občasné 
rostřikov
adlo ve 
spoluprá
ci se 
sousední  
Pálenicí 

mš vypsané 
dokončeno

NE žádném

109_302 Zvánovice Mateřská 
škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Zahrada MŠ 
Zvánovice

Opravy stávajících pevných prvků a dovybavení 
pro venkovní hry

200 000 kč 2017 - 2020 1.4 ano opravy 
ano

mš opravy dokončeny, 
na další zatím 
nebyly finace

NE žádném

109_336 Kamenice - 
Těptín

Základní 
škola 
Těptín, 
s.r.o.

ZŠ Venkovní 
pozemek ZŠ 
Těptín

Rekultivace pozemku školy a vybudování 
venkovní učebny

Venkovní didaktické pomůcky a hrací sestavy – 
výstavba školního hřiště 

450 000,00,- Kč

1 000 000,00 Kč

2017 - 2020 1.4 ne

109_337 Říčany Sofie – 
mateřská a 
základní 
škola o.p.s.

zŠ Venkovní 
zahrada školy 
Sofie

Přebudování zahrady na přírodní školní zahradu s 
moderními hracími prvky, včetně interaktivních

1 000 000 Kč 2017 - 2019 1.4 ano

109_341 Kamenice Mateřská 
škola 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Výstavba 
zahradní  herní 
sestavy

Vybudování nové herní sestavy včetně 
dopad.plochy

1 200 000 Kč 2018-2019 1.4 ano NE výběr dodavatele NE

109_342 Kamenice Mateřská 
škola 
Kamenice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Eliminace rizik 
úrazu při 
provozování 
dětského hřiště

Dopadové plochy pod herními prvky 300 000 Kč 2018-2019 1.4 ano NE podat žádost o 
dotaci

NE

109_354 Svojetice MŠ Svojetice MŠ

Úprava školní 
zahrady

Terénní úpravy, vybudování příjezdové cesty 
k zásobování části budovy, vjezdová vrata do 
areálu, venkovní toalety, pítko, vybavení hracími 
sestavami na rozvoj hrubé motoriky

1 500 000 Kč 2021 - 2022 1.4 ano



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_355 Tehovec Mateřská 
škola 
Tehovec, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rekonstrukce 
školní zahrady v 
MŠ Tehovec

Zázraky na zahradě – rekonstrukce a doplnění 
školní zahrady o venkovní učebnu, založení 
záhonu na pěstování a pozorování rostlin v 
různých fázích vývoje. Založení koutku – les, 
archeologického naleziště, úprava a zastínění 
hracího prvku, zbudování kompostéru a nádrží na 
dešťovou vodu.

300 000 - 400 000 Kč 2018 - 2021 1.4 ANO NE NE ANO ANO NE ano NE Státní fond 
životního 
prostředí ČR - 
podána žádost, 
zamítnuta

žádost zamístnuta, 
realizace probíhá z 
vlastních zdrojů 
obce v nižší 
variantě

ANO SFZP ČR 
,,Výzva 
6/2017"

109_368 Kamenice Lesní 
mateřská 
škola a 
základní 
mateřská 
škola 
Devětsil

MŠ, ZŠ Rozvoj přírodní 
zahrady jako 
venkovní učebny

Vytvoření dalších biotopů – jezírko, klidová zóna, 
zóna divočiny, chodníčky

280 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ne

109_369 Kamenice Lesní 
mateřská 
škola a 
základní 
mateřská 
škola 
Devětsil

MŠ, ZŠ Rozvoj přírodní 
zahrady jako 
venkovní učebny 
II

Vytvoření dalších biotopů, rekonstrukce oplocení 320 000 Kč 2019 - 2020 1.4 ano

109_370 Kamenice Lesní 
mateřská 
škola a 
základní 
mateřská 
škola 
Devětsil

MŠ Rekultivace 
školního 
pozemku

Skleník, záhony, zahradnické náčiní 30 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ano

109_371 Kamenice Lesní 
mateřská 
škola a 
základní 
mateřská 
škola 
Devětsil

MŠ Vybudování 
hřiště s 
výukovými prvky

Vybudování hřiště s výukovými prvky 100 000 Kč 2018 - 2020 1.4 ano

109_372 Kamenice Lesní 
mateřská 
škola a 
základní 
mateřská 
škola 
Devětsil

MŠ Úprava zahrady 
pro 
polytechnickou 
výchovu

Domeček na nářadí, ponk 100 000  - 300 000 
Kč

2018 - 2020 1.4 ne

109_374 Kamenice - 
Těptín

Lesní 
mateřská 
škola Těptín 
z. s.

MŠ Vybudování 
venkovní učebny

Zastřešení a uzavření terasy 70 000 Kč                                                  
36 000 Kč

2018 - 2020 1.4 ano NE LMŠ Těptín zastřešeno pouze z 
části

NE

109_303 Kostelec nad 
Černými lesy

Ústav 
ROZUMu, z. 
ú.

ORG Nákup budovy 
Centrum ROZUM

nákup nemovitosti pro ped-psy služby 10 000 000 Kč 2019 - 2030 2.4 ne

109_304 Říčany Město 
Říčany
Masarykovo 
náměstí 
53/40,
251 01 
Říčany

ORG Regionální 
pracoviště 
pedagogicko - 
psychologické 
poradny pro ORP 
Říčany

Dostupná a dostatečně kapacitně zajištěná 
pedagogicko - psychologická poradna  jejíž 
součástí bude specializované pracoviště pro 
podpůrná opatření pro děti a žáky.
Kompletní zajištění nového pracoviště - prostory, 
vybavení, nájem

záměr 2016 - 2020 2.4 ne



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_305 Říčany  Základní 
umělecká 
škola Říčany

ZUŠ Rozšíření 
kapacity ZUŠ 
Říčany - 
rekonstrukce 
půdních prostor 
v ZUŠ čp. 57

Stavba a rekonstrukce půdních prostor pro 3 
učebny na hudební nástroje  (vč. PD, TDI, AD)

3 800 000 Kč 2019 4.1 ano NE zřizovatel v přípravě

109_306 Velké 
Popovice

Základní 
umělecká 
škola Josefa 
Lady Velké 
Popovice

ZUŠ Výstavba nové 
budovy ZUŠ 
Velké Popovice

vlastní budova ZUŠ  pro umělecké vzdělávání ve 
všech čtyřech oborech (hudební, taneční, 
výtvarný a literárně - dramatický) i s vybavením 
učeben

30 000 000 Kč 2019 - 2020 4.1 ANO ANO ANO ano ANO Zřizovateli byl 
předán seznam 
požadavků na 
velikost  a počet 
učeben

NE Částka 
pravděpodobn
ých nákladů 
navýšena o 
5.000.000 po 
dohodě s p. 
starostou

109_307 Velké 
Popovice

Základní 
umělecká 
škola Josefa 
Lady Velké 
Popovice

ZUŠ Specializovaná 
učebna ZUŠ 
Velké Popovice

nahrávací (multimediální) studio - zpracování 
zvukových záznamů, včetně vybavení

500 000 Kč 2019 - 2020 4.1 ANO ANO ANO ANO ne NE Nebyly započaty 
žádné kroky k 
realizaci

NE

109_308 1 Mukařov Mukařov-
sko, 
z.s./kulturní 
a komunitní 
centrum 
Mukařov

ORG Vybavení učeben 
v kulturním a 
komunitním 
centrum 
Mukařov

Vybavení specializovaných učeben pro účely 
zájmových kroužků a mimoškolního vzdělávání 
pro děti (1. a doplňkově 2. stupeň ZŠ) - jazyková 
výuka, přírodovědný kroužek, modelářský 
kroužek, práce se dřevem

455 500,00 Kč 2017 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_309 1 Říčany Muzeum 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

ORG Učebna 
přírodních věd 
na terénní 
základně Muzea 
Říčany

Terénní pracoviště říčanská hájovna slouží k 
výuce EVVO, přírodních věd a polytechnického 
vzdělávání pro MŠ a ZŠ na Říčansku a širším okolí. 
Výuka každoročně zaznamenává nárůst. Projekt 
rozšíří výukové prostory tak, aby se daly pružně 
využívat všechny potřebné pomůcky pro výuku 
(polarizační mikroskopy, virtuální realita, fyzická 
realizace pokusů i elektronická verze pokusů, 
složitých a nebezpečných ..)

3 000 000,00 Kč 2018 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_310 1 Říčany Muzeum 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

ORG Specializovaná 
učebna pro 
polytechnické 
vzdělávání v 
hlavní budově 
Muzea Říčany

Muzeum realizuje dílny zaměřené na práci s 
textilem, se dřevem i dalšími materiály. Je 
vyvbaveno pomůckami z programu OPVK, chybí 
však učebna s potřebným zařízením, odpovídající 
počtu řemeslných dílen, které muzeum začalo 
systematicky realizovat.

4 000 000,00 Kč 2018 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ne

109_311 1 Říčany Muzeum 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

ORG Prostory pro 
interaktivní 
výuku přírodních 
věd, technický a 
řemeslných 
oborů a historie 
prostřednictvím 
odborně 
komentovaných 
výstav

Prostory pro interaktivní výuku přírodních věd, 
technický a řemeslných oborů a historie 
prostřednictvím odborně komentovaných výstav

záměr 2016 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_312 1 Říčany Muzeum 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

ORG prostory pro 
interaktivní 
výuku přírodních 
věd, technický a 
řemeslných 
oborů a historie 
prostřednictvím 
odborně 
komentovaných 
výstav - Muzeum 
Říčany

Stávající výstavní prostory jsou  dlouhodobě 
poddimenzované, chceme využít všechny 
moderní metody, interpretace přírodního a 
kulturního dědictví a poskytnout tak žákům 
kvalitní výuku těchto oborů skrze prožitek. 
Projekt bude zaměřen na nalezení vhodných 
nových prostor v Říčanech a jejich rekonstrukci.

20 000 000 Kč 2018 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ne



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_313 Říčany Muzeum 
Říčany, 
příspěvková 
organizaceR
ýdlova 
271/14251 
01 Říčany

ORG Rekonstrukce 
depozitáře - 
Muzeum Říčany

Celková rekonstrukce budovy bývalé ZŠ dle 
stávajících standardů pro uchovávání sbírek – 
historických a přírodovědných 

10 000 000 Kč 2019 4.2 ne

109_314 Říčany Vesmír 
Říčany, z.s.

ORG Výstavba 
kuchyně a 
zázemí - Vesmír 
Říčany, z.s.

Táborová klubovna a kuchyně 250 000 Kč 2018 - 2020 4.2 ne

109_315 Říčany Vesmír 
Říčany, z.s.

ORG Koupě vlastního 
tábořiště - 
Vesmír Říčany, 
z.s

x 200 000 Kč 2020 4.2 ne

109_316 Říčany

Cesta 
integrace, 
o.p.s.

ORG Zajištění zázemí 
pro dopravní 
výchovu na 
dětském 
dopravním hřišti - 
Cesta Integrace 
Říčany

Vybudování objektu vč. WC a umývárny na 
dopravním hřišti: učebny a skladu na jízdní kola a 
další sportovní vybavení pro zajištění dopravní 
výchovy pro MŠ a ZŠ a vybavení prostor (nábytek, 
jízdní kola, koloběžky, dětské motorky, motokáry, 
semafor,  nákup interaktivní tabule s 
příslušenstvím apod.)- včetně zpracování 
projektové dokumentace

7 000 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ne NE X záměr NE x záměr k 
jednání a 
případné 
realizaci ve 
spolupráci s 
městem 
Říčany, 
majitelem 
hřiště. 

109_317 Říčany

Cesta 
integrace, 
o.p.s.

ORG Úprava 
dopravního 
hřiště - Cesta 
Integrace Říčany

Středové čáry, železniční přejezd, semafory,… - 
včetně zpracování projektové dokumentace

1 300 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ne NE X záměr NE x záměr k 
jednání a 
případné 
realizaci ve 
spolupráci s 
městem 
Říčany, 
majitelem 
hřiště. 

109_318 1 Říčany Centrum Na 
Fialce o.p.s. 
Říčany, 
Mánesova 
2530/3a

ORG Vybavení učeben 
centra Na Fialce 
Říčany

Vybavení prostor pro specializované kroužky 50 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_319 Říčany Centrum Na 
Fialce o.p.s. 
Říčany, 
Mánesova 
2530/3a

ORG Klimatizace do 
tříd Centra Na 
Fialce Říčany

Mobilní klimatizace do učeben 40 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ne

109_320 1 Říčany Profi English  
Jana 
špálová

ORG Bezbariérový 
přístup, úprava 
učebny a úprava 
terasy - Profi 
English Říčany

Bezbariérový přístup do učebny jazyků a 
rekonstrukce této specializované učebny

630 000 Kč 2016 - 2020 4.2 ANO ANO ne NE NE ROZPRACOVANÁ 
PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTTACE

NE

109_321 Říčany PROFI 
ENGLISH
Jana 
Špálová
Říčany, 
Domažlická 
1692/54

ORG Rozšíření 
výukové kapacity 
v severní části 
objektu - PROFI 
ENGLISH

Navýšení výukové kapacity 400 000 Kč 2018 - 2019 4.2 ne NE

109_322 1 Říčany Profi English  
Jana 
špálová

ORG Vybavení 
specializované 
učebny pro 
výuku jazyků 
Profi English

IT a audiovizuální technika 230 000 Kč 2016 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ne NE NE PROVEDEN VÝBĚR 
ZAŘÍZENÍ

NAVAZUJE NA 
PZ ČÍSLO 
109_320

NAVAZUJE 
NA PZ ČÍSLO 
109_320

NAVAZUJE NA 
PZ ČÍSLO 
109_320



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_323 Říčany PROFI 
ENGLISH
Jana 
Špálová
Říčany, 
Domažlická 
1692/54

ORG Rozšíření zázemí 
výuky PROFI 
ENGLISH

Skladové prostory 160 000 Kč 2016 - 2020 4.2 ne NE

109_324 1 Říčany Profi English  
Jana 
špálová

ORG Exteriérová 
učebna Profi 
English

vybavení nábytkem pro výuku 210 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ANO ANO ne NE NE ROZPRACOVANÁ 
PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTTACE

NAVAZUJE NA 
PZ ČÍSLO 
109_320

NAVAZUJE 
NA PZ ČÍSLO 
109_320

NAVAZUJE NA 
PZ ČÍSLO 
109_320

109_325 Říčany PROFI 
ENGLISH
Jana 
Špálová

ORG Rekonstrukce 
zásobení vodou 
a likvidace 
odpadních vod

Posílení vodního zdroje, zvětšení kapacity 
odpadové jímky, využití povrchových vod

330 000 Kč 2019 - 2020 4.2 ne NE

109_326 1 Říčany Město 
Říčany

ORG Středisko 
volného času v 
Říčanech

Založení DDM pro pořádání mimoškolních aktivit 
dětí

20 000 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_331 1 Říčany Figurka, 
o.p.s.

ORG Výukové 
prostory Figurky 
pro individuální 
rozvoj 
talentovaných i 
handikapovanýc
h dětí a žáků

specializované učebny, bezbariérový přístup, 
kompletní vybavení, didaktické pomůcky

1 500 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_338 Ondřejov Sportovně 
kulturní 
centrum v 

ORG Rozvoj 
Sportovně 
kulturního 

Sportovní zázemí I – rekonstrukce udržování, 
vybavení, lezecké stěny, vybavení, boxerský ring 

2 200 000,000,- Kč 2018 - 2020 4.2 ne

109_349 1 Říčany Mraveniště, 
centrum 
volného 
času Říčany, 
z.s.

ORG Klub vědy a 
techniky

Rekonstrukce a pořízenívybavení pro výuku vědy 
a techniky

500 000,00 - 1 000 
000,00 Kč

2018-2019 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_353 1 Tehov obec Tehov ORG Revitalizace 
knihovny a 
vytvoření 
komunitního 
centra

obnova a digitalizace knižního fondu a adaptace 
prostoru pro účely zájmového, neformálního a 
celoživotního vzdělávání

2 000 000 Kč 2017 - 2020 4.2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ne

109_373 Říčany Základní 
škola s 
rozšířenou 
výukou 
jazyků 
MAGIC HILL 
s. r. o.

ZŠ Vybudování 
volnočasového 
prostoru

Vybavení prostor pro volný čas a mimoškolní 
výuku žáků ZŠ

250 000 Kč 2019 4.2 ano

8643_38
1

Strančice Základní 
škola 
Strančice, 
okres Praha - 

ZŠ Rekonstruce 
střešní krytiny 
na budově A 
včetně zajištění 

Reknstrukce nevyhovující střešní krytiny(zatéká, 
špatná izolace) . Prostor je určen pro výuku 
nižšího stupně ZŠ.

25000 000 bez DPH 2019-2020 1.3 ano NE NE nový záměr

109_025 1 Tehovec Mateřská 
škola 
Tehovec, 
přípěvková 
organizace

MŠ Podpora 
polytechnického 
vzdělávání, 
nákup keramické 
pece pro MŠ 
Tehovec

Nákup keramické pece pro rozvoj řemeslných 
dovedností

80 000,00 Kč 2018-2021 4.2 ne Záměr 
nebude 
realizová
n



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

109_245 Tehovec Mateřská 
škola 
Tehovec, 
příspěvková 
organizace

MŠ Moderní 
výukové 
technologie pro 
výuku cizích 
jazyků na MŠ 
Tehovec

Tablety, notebook, IT apod. – seznámení s cizím 
jazykem

80 000 Kč 2018 - 2021 4.2 ne NE

109_356 Tehovec Mateřská 
škola 
Tehovec, 
příspěvková 
organizace

MŠ Didaktické 
pomůcky a 
modernizace 
počítačové 
techniky v MŠ 
Tehovec

Dovybavení učeben moderními didaktickými 
pomůckami a modernizace počítačové techniky

150 000 - 200 000 Kč 2018 - 2021 4.2 ne realizová
na nižší 
varianta

z vlastních 
zdrojů

109_357 2 Tehovec Mateřská 
škola 
Tehovec, 
přípěvková 
organizace

MŠ Rozšíření 
kapacity MŠ 
Tehovec

Rozšíření kapacity MŠ do stávající budovy, 
případně pořízení kontejnerové přístavby

6 mil. Kč 2018 - 2021 4.2 ne ne

8643_38
4

Mukařov Mateřská 
škola 
Mukařov

MŠ Revitalizace 
zahrady MŠ 
Mukařov

Revitalizace školní zahrady MŠ v přírodním stylu 
pro potřeby enviromentální výuky

475 000 Kč 2019 01.IV ne ne ne ano ano ne školní zahrada ne zahájena realizace

8643_38
5

Kamenice Základní škola 
Kamenice

ZŠ Rekonstrukce 
sociálních zařízení, 
odstranění vlhkosti, 
zlepšení hygieny

Rekonstrukce sociálních zařízení, odstranění vlhkosti, zlepšení 
hygieny

2 mil. Kč 2019 - 2023 1.3 ne NE NE n ne NE n ano

8643_38
6

Kamenice Základní škola 
Kamenice

ZŠ Parkoviště a příjezdová 
cesta

Parkoviště a příjezdová cesta 3 mil. Kč 2019 - 2023 1.3 ne NE NE nw ne ne ne ano

8643_38
7

Kamenice Základní škola 
Kamenice

ZŠ Rekontrukce tělocvičny Rekontrukce tělocvičny 2. mil. Kč 2019 - 2023 1.3 ne NE NE ne ne ne ne ano

8643_38
8

Kamenice Základní škola 
Kamenice

ZŠ Zastínění ve třídách Zastínění ve třídách 1 mil. Kč 2019 - 2023 1.3 ne ne ne ne ne ne ne ano

8643_38
9

Čestlice Základní škola a 
Mateřská škola 
Čestlice

ZŠ Čestlice Rekonstrukce a 
přestavba školní jídelny 
s výdejnou obědů

rozšíření kapacity školní jídelny 4.000.000 Kč 2020-2021 1.3 ne NE NE ne ne ne ne ano

8643_39
0

Čestlice Základní škola a 
Mateřská škola 
Čestlice

ZŠ Čestlice Nové zařízení školní 
jídelny a výdejny

rozšíření kapacity školní jídelny 1.000.000 Kč 2020-2021 1.3 ne NE NE ne ne ne ne ano

8643_39
1

Čestlice Základní škola a 
Mateřská škola 
Čestlice

ZŠ Čestlice Oprava fasády Oprava fasády 4.000.000 Kč 2021-2022 1.3 ne NE NE ne ne ne ne ano

8643_39
2

Čestlice Základní škola a 
Mateřská škola 
Čestlice

ZŠ Čestlice vybavení školní družiny 
mobiliářem a herními 
prvky

vybavení školní družiny mobiliářem a herními prvky 500.000 2020 1.3 ne NE NE ne ne ne ne ne

8643_39
4

Velké Popovice obec Velké 
Popovice, ZUŠ 
Josefa Lady, 
Velké Popovice, 
p. o.

ZUŠ Rekonstrukce a 
rozšíření budovy ZUŠ 
(Masarykova 29, Velké 
Popopvice)

Rozšíření kapacity budovy, bezbariérovost, zateplení, přístavba, 
úprava dispozice pro výuku

35 000 000,00 Kč 2020 - 2022 4.1 ANO ANO NE NE NE ANO ANO NE NE

ZÁMĚR

8643_39
6

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rekonstrukce a 
modernizace kuchyně 
a jídelny

Výměna kuchyňské linky, dřezu, umyvadla, výdejního pultu a nákup 
nového kuchyňského zařízení - lednice, trouba, varná deska

200 000,00 Kč 2019-2021 1.3

8643_39
7

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Výměna podlahových 
krytin a dveří

Výměna podlahových krytin - jídelna, vstupní chodba, šatna. 
Výměna dveří - 5ks.

150 000,00 Kč 2019-2021 1.3

8643_39
8

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Výměna oken Výměna oken - 8ks 100 000,00 Kč 2019-2021 1.3



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

8643_39
9

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Revitalizace zahrady, 
pořízení nových 
herních prvků a 
přizpůsobení zahrady k 
výuce

Oprava plotu, vybudování záhonů pro pěstební činnost, vysázení 
bobulových plodin, ovocných stromů a keřů, živého plotu kvůli 
prašnosti, pořízení nových a oprava stávajících herních prvků

500 000,00 Kč 2019-2021 1.4

8643_40
0

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Rekonstrukce budovy a 
přístavba tělocvičny 

Vybudování další učebny v 1.nadzemním podlaží a přístavba 
tělocvičny v přízemí

1 000 000,00 Kč 1.3

8643_40
1

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Vybudování sauny 
nebo solné jeskyně v 
suterénu

Vybudování sauny nebo solné jeskyně v suterénu 400 000,00 Kč 1.3

8643_40
2

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Vybudování keramické 
dílny, koupě pece

Vybudování keramické dílny, koupě pece 100 000,00 Kč 1.3

8643_40
3

Zvánovice Mateřská škola 
Zvánovice, 
příspěvková 
organizace

MŠ Pořízení interaktivní 
tabule s příslušenstvím

Pořízení interaktivní tabule s příslušenstvím 150 000,00 Kč 2.1

8643_40
4

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Nový pavilon ZŠ 
Mukařov

Výstavba nového pavilonu v místě kontejnerového pavilonu. 
Náhrada kapacity (10 učeben) kontejner. pavilonu a rozšíření 
kapacity učeben o 2 - 4 učebny, na 10 -12 učeben. Na střeše vznikne 
venkovní učebna a zahrada.

40 mil. Kč 2020-2022 1.2 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_40
5

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Školní družina 
Mukařov 

Přesun stávajícího kontejnerového pavilonu s adaptací na prostory 
pro školní družinu do nové polohy.

6 mil. Kč 2020-2022 1.3 Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_40
6

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Hřiště ZŠ Mukařov Hřiště s herními a posilovacími prvky a s relaxační zónou pro ZŠ 2,5 mil. Kč 2020-2022 1.4 Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_40
7

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Sportoviště ZŠ 
Mukařov 

Přesun venkovního sportoviště do nové polohy s doplněním pro 
potřeby výuky tělesné výchovy

6 mil. Kč 2020-2022 1.4 Ano Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_40
8

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Multifunkční sportovní 
hala ZŠ Mukařov 

Multifunkční sportovní hala pro ZŠ Mukařov, včetně zázemí  45 mil. Kč 2021-2026 1.4 Ano Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_40
9

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Areálové a přístupové 
komunikace ZŠ 
Mukařov 

Bezpečnostní úpravy přístupových komunikací a vnitřních 
komunikací v areálu ZŠ Mukařov 

2,2 mil. Kč 2020-2026 1.3 Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_41
0

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Odstavné a parkovací 
plochy pro ZŠ Mukařov

Realizace úprav odstavných a parkovacích ploch pro ZŠ Mukařov 2,3 mil. Kč 2020-2024 1.3 Ano Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_41
1

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Nový pavilon ZŠ 
Mukařov - venkovní 
učebna 

Venkovní učebna na střeše Nového pavilonu 1,4 mil. Kč 2022-2024 2.1 Ne Ano Ne Ano Ne Ne Ne Ne Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_41
3

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Amfiteátr ZŠ Mukařov Pódium a hlediště pro venkovní aktivity školy 0,4 mil. Kč 2021-2026 1.4 Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_41
4

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Nástavba nad školní 
jídelnou ZŠ Mukařov

Nástavba dalších 2 podlaží nad stávající jídelnou s kuchyní; nové 
prostory pro potřeby školy (výuku, školní družinu, provozní 
prostory)  

48 mil. Kč 2022-2027 1.3 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ne záměr, studie Ne Není ještě projekt

8643_41
5

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Přírodní zahrada pro ZŠ 
Mukařov

Úpravy zahrady ve stylu přírodní zahrady a pro EVVO v ZŠ Mukařov 1,6 mil. Kč 2020-2022 1.4 Ano Ne Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne záměr, studie Ne dotace snad z NPŽP Není ještě projekt

8643_41
7

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Vybavení a zařízení 
prostor pro 
mimoškolní činnosti ZŠ 
Mukařov

Vybavení a zařízení prostor pro mimoškolní vzdělávání a činnosti v 
ZŠ Mukařov (včetně školní družiny)

1,2 mil. Kč 2020-2022 2.1 Ne Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ne záměr Ne Není ještě projekt

8643_41
8

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Energetické úspory – 
zateplení budov ZŠ 
Mukařov

Stavebně-technické úpravy pro snížení tepelných ztrát a snížení 
tepelné zátěže stávajících budov ZŠ Mukařov: Stará budova, Školní 
jídelna s kuchyní, Kontejnerový pavilon, Nová budova (zateplení 
obálky budov, výměna výplní otvorů, doplnění venkovních žaluzií, 
sluneční kolektory, aj.

SB: 18 mil. Kč        ŠJ: 6 mil. Kč     
KP: 2,2 mil. Kč   NB: 12 mil. 
Kč                          

2020-2026 1.3 Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne záměr Ne dotace snad z OPŽP Není ještě projekt

8643_41
9

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Větrání s rekuperací 
odpadního tepla v ZŠ 
Mukařov

Doplnění řízeného větrání s rekuperací tepla pro zajištění 
hygienických parametrů v budovách školy se snížením tepelných 
ztrát a snížením tepelné zátěže stávajících budov ZŠ Mukařov: Stará 
budova, Školní jídelna s kuchyní, Kontejnerový pavilon, Nová 
budova (doplnění řízeného větrání s rekuperací tepla z odpadního 
vzduchu, jakož i posouzení přehřívání a doplnění dle potřeb i 
chlazení)

SB: 15 mil. Kč        ŠJ: 5 mil. Kč     
KP: 2 mil. Kč   NB: 10 mil. Kč       

2020-2026 1.3 Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne záměr Ne dotace snad z OPŽP Není ještě projekt

8643_42
5

Mukařov Základní škola 
Mukařov

ZŠ Dešťové vody v areálu 
ZŠ Mukařov

Řešení akumulace a distribuce dešťových vod v areálu ZŠ pro 
potřeby školy

1,5 mil. Kč 2020-2024 Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne záměr Ne dotace snad z NPŽP Není ještě projekt



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

8643_42
6

Mukařov Mateřská škola 
Mukařov

MŠ Rekonstrukce starého 
pavilonu ZŠ Mukařov

Celková rekonstrukce starého pavilonu budovy školy záměr x 1.3 ano částečně zřizovatel 

8643_42
7

Mukařov Mateřská škola 
Mukařov

Mateřská škola 
Mukařov

Revitalizace zahrady 
MŠ Mukařov

Revitalizace školní zahrady MŠ v přírodním stylu pro potřeby 
enviromentální výuky

475 000,00 Kč 2019 43556 ne ne ne ano ano ne školní zahrada ano hotová I. etapa ano PODÁNA ŽÁDOST 
NA SFŽP

8643_42
8

Mukařov Mateřská škola 
Mukařov

Mateřská škola 
Mukařov

Zateplení a fasáda 
starého pavilonu MŠ 
Mukařov

Zateplení a fasáda starého pavilonu MŠ Mukařov záměr 2020 ne zřizovatel + dotace

8643_42
9

Mukařov Mateřská škola 
Mukařov

Mateřská škola 
Mukařov

Zahradní atrium Stavba Zahradní atria s krytou učebnou záměr ne zřizovatel + dotace ne

8643_43
0

Mukařov Mateřská škola 
Mukařov

Mateřská škola 
Mukařov

Zahrada - mlatový 
chodníček pro 
odrážedla, pergola k 
zastínění školky

Zahrada - mlatový chodníček pro odrážedla, pergola k zastínění 
školky

záměr ne zřizovatel + dotace ne

8643_43
2

Velké Popovice ZŠ Velké Popovice, 
příspěvková 
organizace

Až nahoru k nebi kompletní rekonstrukce podkroví budovy z roku 1909 - 1922; Nutná 
rekonstrukce již stávajících prostor - učebna ICT a jazyků a současné 
půdy. Nutné - oprava střechy, nové tepelné izolace a tím snížení 
energetické náročnosti budovy, výměna střešních oken, 
sádrokartonu, podlah a krytin, dveře a zárubně. Rekonstrukcí by 
vznikly nové prostory pro pedagogy a asistenty pedagoga a 
skladovací prostory a jedná nová učebna na půlené předměty.

25 000 000,00 Kč 2020 - 2023 1.3 částečně ne ano ano ano ano ano velmi neutěšený stav

8643_433 Velké Popovice ZŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

Odvlhčení nejstarší 
budovy školy

Odvlhčení budovy školy z roku 1909 - 1922; budova postavená na 
skalnatém podkladu kudy vzlíná vlhkost až do tříd a do učeben 
družiny. Vlhosti se nepodařilo zbavit ani rekonstrukcí podlah v 
učebnách. Situaci nepomáhá, že tato část budovy je nepodsklepená 
a přímo na budově je položen chodník se zámkovou dlažbou.  

1 600 000,00 Kč 2020 - 2023 1.3 ne ano ano ano velmi neutěšený 
stav

8643_434 Velké Popovice ZŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

Zateplení původních 
školních budov z roku 
1909 a 1983

nejstarší budova z roku 1909, její dostavba z roku 1922 a budova z 
roku 1983 nejsou dosud zateplené a to způsobuje velké energetické 
ztráty; nádhera původní omítky na nejstarší budově si vyžaduje 
technologii zateplení tak, aby byl zachován reliéf původní fasády;

15 000 000,-Kč 2020-2023 1.3 ano velmi neutěšený 
stav

8643_435 Velké Popovice ZŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

naučme sebe i děti 
hospodařit s dešťovou 
vodou

děšťová voda z mnoha okapů školy není nijak využívána; 
vybudování retenční nádrže na dešťovou vodu a její následné 
využití pro školní aktivity a využití této vody pro provoz školy

15 000 000,- Kč 1.3 ne

8643_436 Velké Popovice ZŠ Velké 
Popovice, 
příspěvková 
organizace

nová budova ZŠ pro 
první třídy a pro 
přípravnou třídu

Velké Popovice se rozrůstají a s nimi základní škola; vybudování 
nové budovy školy v prostoru před současnou budovou umožní 
oddělení prvních tříd a třídy přípravné od běžného provozu a tím 
lepší adaptaci noivých žáků na školníá život. Uvolnění v protorách 
současné školy umožní využití a vybudování odborných učeben a 
tím další zkvalitnění výuky a přípravy žáků na střední školy; součástí 
projektu bude ekologická likvidace azbeztu původní budovy a 
revitalizace pozemku stavby

35 000 000,- Kč 2022 - 2026 1.2 ano ano

8643_437 Strančice Základní škola 
Emila Kolbena, 
příspěvková 
organizace

zš Zabezpečení okolí školy Oplocení  pozemku školy - zabezpečení prostoru školní zahrady 150 000 Kč 2021 1.3 ne ne ne ne ne ne ne ano ne PRV záměr ne

8643_438 Strančice Základní škola 
Emila Kolbena, 
příspěvková 
organizace

zš Rozšíření kamerového 
systému

Kamerový systém - navýšení v rámci zajištění bezpečnost záměr 2021 1.3 ne ne ne ne ne ne ne ano ne PRV záměšr ne

8643_439 Strančice Základní škola 
Emila Kolbena, 
příspěvková 
organizace

zš Bezpečné parkování 
zaměstnanců v okolí 
školy a zásobování

Zlepšení podmínek bezpečnosti v areálu školy, kde je příjezd 
zásobování do školní jídelny, elektronická závora na dákové 
ovládání

200 000 Kč 2021 1.3 ne ne ne ne ne ne ne ano ne PRV záměr ne

8643_440 Říčany 2. základní škola 
Bezručova 94, 
příspěvková 
organizace

ZŠ Nákup a instalace 
zařízení školní kuchyně

Pořízení technologií stravovacího zařízení školy 500 000 Kč 2020 1.3 ne ne ne ne ne ne ne ano ne plánováno PRV záměr ne

8643_441 Mnichovice Mateřská škola 
Mnichovice, 
okres Praha - 
východ

MŠ Hrnečku vař I Rekonstrukce doprovodného stravovacího zařízení včetně 
technologií a vybavení, stavební práce (povrchy, osvětlení, stavební 
úpravy)

600 000 Kč 2020 1.3 ne ne ne ne ne ne ne ano ne pláínováno PRV záměr ne

8643_442 Říčany Mateřská škola 
Srdíčko Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Nákup a instalace 
zařízení školní kuchyně

Pořízení technologií stravovacího zařízení školy 500 000 Kč 2020 1.3 ne ne ne ne ne ne ne ano ne plánováno PRV záměr ne



Klíčové 
kompete
nce

PRV čl. 20 Realizace 
+ zdroj 
realizace

Žádost o 
dotaci

Další 
komentáře

Číslo PZ Priorita 
ve SR

místo Organizace Druh organizace Název projektu Popis projektu Pravděpodobné 
náklady

Pravděpodo
bný termín 
realizace

Cíl MAP Bezbariérov
ost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí 
jazyky

Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologiemi

Odborné učebny 
počítačů (IT) 

rekonstrukce MŠ/ZŠ, 
technologie, nákup 
nemovitosti

Zrealizov
áno 
ANO/NE

Z jakého zdroje 
zrealizováno 
(např. dotační 
titul - IROP, MF 
.., zřizovatel ..)

V  jakém stavu se 
projekt nachází 
(např. fyzická 
realizace, termín 
ukončení, 
připraveno k 
realizaci v termínu, 
kolaudace v 
termínu ..)

Podána žádost 
o dotaci? 
ANO/NE

V jakém 
dotačním 
programu 
podána 
žádost o 
dotaci (např. 
ITI, MAS - 
CLLD, MF ..)

Doplňujcí 
informace

8643_443 Říčany Mateřská škola U 
Slunečních hodin 
Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Nákup a instalace 
zařízení školní kuchyně

Pořízení technologií stravovacího zařízení školy 500 000 Kč 2020 1.4 ne ne ne ne ne ne ne ano po plánováno PRV záměr po

8643_444 Říčany Mateřská škola 
Čtyřlístek Říčany, 
příspěvková 
organizace

MŠ Nákup a instalace 
zařízení školní kuchyně

Pořízení technologií stravovacího zařízení školy 500 000 Kč 2020 1.5 ne ne ne ne ne ne ne ano út plánováno PRV záměr út


		2019-10-11T09:17:40+0200
	Mgr. Hana Špačková




